
ZARZĄDZENIE NR VI/28/14 

WÓJTA GMINY TARNÓW 

Z DNIA  03 MARCA   2013 

 

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów  

                    na 2014  rok 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  2013 r.  poz. 

594 ze zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U.  z 2013  r. poz. 885 

ze zm.), oraz     § 11     pkt 2   uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2014  r.  Nr  XXXIII/373/2013  Rady Gminy  

Tarnów     z     dnia         10 grudnia     2013    r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje : 

 

§ 1. 

 

 

1. Zmiana w planie finansowym jednostki realizującej   Urząd Gminy Tarnów .  

 
Dz. Rozdział  NAZWA – TREŚĆ w złotych  

Zwiększenia Zmniejszenia 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  21 581,98 21 581,98 

 01095  Pozostała działalność  21 581,98 21 581,98 

  4270 Zakup usług remontowych  -- 21 581,98 

  4430 Różne opłaty i składki  21 581,98 -- 

      

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  490,00 490,00 

 70095  Pozostała działalność  490,00 490,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  -- 490,00 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych  

490,00 -- 

      

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA  6 000,00 6 000,00 

 71035  Cmentarze  6 000,00 6 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  -- 6 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  6 000,00 -- 

      

      

   RAZEM  28 071,98 28 071,98 

 

 

 

§ 2. 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


